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Sayın Üyemiz, 
 
 
Uludağ İhracatçı Birliklerinden (UİB) alınan bir yazıda, Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği 
(UTİB), Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (UHKİB), Bursa Ticaret ve 
Sanayi Odası (BTSO), BEBKA Kalkınma Ajansı, Bursa Teknoloji Koordinasyon ve Ar-Ge 
Merkezi BUTEKOM ortaklığında; tekstil ve hazır giyim sektörlerinde inovasyon kültürünü 
oluşturmak ve yeni girişimleri sektöre kazandırmak amacıyla düzenlenen 7.TechXtile Challenge 
Tasarım Yarışması başvuru sürecinin tüm heyecanıyla devam ettiği aktarılmaktadır. 
 
Yazıda devamla, 7. TechXtile Challenge Tasarım Yarışması, tekstil sektörü için teknolojik 
derinliği, yeniliği ve ticarileşme kabiliyeti olan yenilikçi fikirlerin yarıştığı bir girişimcilik 
yarışması olup, yarışma öncesinde ve sonrasında gerçekleştirilen birçok uygulama ve etkinlikle 
girişimciler, ar-ge merkezleri, yatırımcılar, akademik kadrolar ve öğrencileri farklı platformlarda 
bir araya getirmekte ve gelişime teşvik etmekte olduğu bildirilmektedir. Böylece yeni teknoloji ve 
metotların üretime dahil edilmesi, yenilikçi ürünler tasarlanması, üniversite-sanayi iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve tekstil ve konfeksiyon alanında ihracatta katma değerin artırılmasının 
desteklemekte olduğu belirtilmektedir. 
 
Ayrıca, etkinliğe ait gelişmeler ve detaylı bilgilerin www.techxtile.net web sitesinden 
görülebildiği, 26 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilecek Ödül Töreni için çalışmalara büyük bir 
özen ile devam edildiği ifade edilmektedir. 
 
Bu çerçevede, Türkiye’yi tekstil sektöründe bir hub yapmak heyecanıyla çıkılan bu               
yolculukta iş dünyasını temsil eden kurum, kuruluş ve markaların projenin finalinde sponsor olarak 
destek beklediklerini, etkinliğe sponsor olmak isteyenlerin yanıtlarını en geç 14.07.2025 tarihine 
kadar 0224 219 10 00/1603 no’lu telefona veya sakae@uib.org.tr adresine iletmeleri gerektiği 
belirtilmektedir. 
 
Ayrıca, sponsorlara sunulan imkanlar ve şartların bulunduğu dosya aşağıdaki linkte sunulmaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
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7.TechXtile Challenge Sponsorluk Dosyası: https://we.tl/t-hXMVLIIfWd 
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